МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     30.08.2025              .                                          №2122/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2025/26 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

28.12.2024 г., протокол № 17) на основании решения Приемной

комиссии (протокол №19 от 30.08.2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2025 г. на 1 курс на места очно-заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 21.04.01 «Нефтегазовое дело»
 1. 25-013197 60 бал.

 2. 4976732004 48 бал.

 3. 25-015144 36 бал.

 4. 4976723462 54 бал.

 5. 4976728397 58 бал.

 6. 4976732485 60 бал.

 7. 25-010737 54 бал.

 8. 25-016859 44 бал.

 9. 25-017819 46 бал.

 10. 25-016557 50 бал.

О зачислении

11. 25-017522 48 бал.

 12. 25-015151 70 бал.

 13. 25-018170 73 бал.

 14. 25-018458 34 бал.

 15. 25-017813 32 бал.

 16. 4976722806 46 бал.

 17. 4976730366 40 бал.

 18. 25-010630 56 бал.

 19. 4976732681 44 бал.

 20. 25-018222 56 бал.

 21. 4976732306 50 бал.

 22. 4976730050 46 бал.

 23. 4976727175 60 бал.

 24. 25-017620 68 бал.

 25. 25-018225 50 бал.

 26. 25-016356 50 бал.

 27. 25-016331 56 бал.

 28. 25-012373 44 бал.

 29. 25-018017 52 бал.

 30. 25-016019 42 бал.

 31. 4976722497 44 бал.

 32. 4976732362 66 бал.

 33. 25-010559 52 бал.

 34. 25-018394 54 бал.

 35. 25-017237 29 бал.

 36. 25-011746 56 бал.

 37. 25-011168 52 бал.

 38. 4976731766 29 бал.

 39. 25-016841 60 бал.

 40. 4976732493 50 бал.

 41. 25-018032 44 бал.

 42. 25-017982 36 бал.

 43. 25-011684 60 бал.

 44. 25-011136 40 бал.

 45. 25-016115 64 бал.

 46. 4976731293 48 бал.

47. 4976724657 33 бал.

Направление 38.04.01 «Экономика»
 1. 25-014065 80 бал.

 2. 25-016168 54 бал.

 3. 25-014953 92 бал.

 4. 25-014944 91 бал.

 5. 25-016634 90 бал.

 6. 25-016632 94 бал.

 7. 25-017511 84 бал.

 8. 25-017710 99 бал.

Направление 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление»

 1. 25-016670 85 бал.

 2. 4976731527 56 бал.

 3. 25-014219 36 бал.

 4. 25-010688 62 бал.

 5. 25-017381 35 бал.

 6. 25-018599 44 бал.

 7. 25-018550 99 бал.

 8. 25-013553 49 бал.

 9. 25-017651 80 бал.

Направление 44.04.04 «Профессиональное обучение (по отраслям)»

 1. 25-014268 80 бал.

 2. 25-017229 90 бал.

 3. 25-018152 90 бал.

 4. 25-017412 99 бал.

 5. 4976723669 66 бал.

 6. 4976726461 78 бал.

 7. 25-015667 80 бал.

 8. 4976727740 84 бал.

 9. 25-016834 84 бал.

 10. 4976725503 76 бал.

 11. 4976725504 79 бал.

 12. 25-017409 93 бал.

 13. 25-017870 76 бал.

14. 25-018726 70 бал.

 15. 4976725499 85 бал.

Направление 54.04.01 «Дизайн»
 1. 25-011294 80 бал.

 2. 25-012075 76 бал.

 3. 4976731061 57 бал.

 4. 4976732059 64 бал.

 5. 25-015436 68 бал.

 6. 25-013074 72 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: W6XbHtj0cC94oKTzkrtjxfdtQbQ=

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 08.05.2026